
,§
§,

26. čewna2014

Yažený pane Horváthe,

při příležitosti Dne obětí komunistického režimu Vám chceme poděkovat za

autentickou výpověď Vašiclr osobních zkušerrostí z období normalizace. které jste nám

v listopadu loňského roku na naší škole sdělil.

Přrjměte tedy prosím od nás medaili s nápisem ..I díky Vám jsme svobodní", nebot'si

Yás vážime jako hrdin1,. který se tehdy postavil proti politickému bezprávi a také dnes nás

svými aktivitami a protest-songovými písněmi upozorňuje na to, že svoboda nebyla a není

samozře.jmostí a že b.vchorn si ií měli vážit,

Děkujeme Vám. že jste nám dal možnost poznat, že je důIežité si \,ážit příležitostí,

které nám život ve svobodné zemi nabízí. Věříme, že podobně jako V1. budeme vnímavý vůči

nedemokratickým principůrn a spravedlnost a sl,obodu budene odr ážrrě brárrit.

Přejeme Vám pel rré zdraví a nrožnost skládat jer-r sanlé krásné text1. písrrí o zemi, ve

které úcta, pravda a spraredlnost jsou stálýnri lrodrrotami.

Děkujeme, že i díkl,Vám jsme svobodní!

}** ;I^
,lrlú

ř;ut? j§Ň'L

\,-zfY
h^4-

e1

%

\b\§
§

§ l\o, o 6
ft,ť

!,r,* \Ó

ah úW-
cďb I

§Ť-Ť.Ť.Ťr"f ,Ť.§á.§.Ť-§á

er/-
\I2ú

L;u
ů.;Ů

a^J*

Ň^,',,
7h^-*

fu,|!},*-^/ď,l,
B'fr a'{ a'fr ;' ň i' ň e' ň 6' ňb'd §'d 6'ď ;'.ď 6'.d +,.ď 6,.ď i' ň'6' ň

.J

S"'^* §'ro

fti!r^

bí? f
l 1 i/ - , ,a'' ,{- ť^ í-.\/

u ,/- -./ ./
ňU/44J /U/,hlz Á-",.z

žáci 8. A, 8. B a učitelé

ZŠ a MŠ Olešnice, olcres Blansko

/ří-,

.§

G-

G.
."§
ó.
:.6
§,

A.

,A

G.
s'o.
,c.

:§.
:§

;.^

,§,.

dqxn.4óó}
Wrru-(_

Aáě(o,


